

NOTA: A LA FECHA NO SE HAN DADO DE ALTA BIENES MUBLES, ES POR ELLO QUE SE ADJUNTA EL ALTA DE EL ULTIMO BIEN MUEBLE QUE FUE ADQUIRIDO POR ESTA ADMINISTRACIÓN.

Reporte en: C:\Users\Admin\15-09\Reporte\2022\0904.TXT

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA PUEBLA
REG: MRS02-05783
REPORTE DE ALTAS DE BIENES MUEBLES
DEL 1 DE ENERO DE 2022 AL 30 DE JUNIO DE 2022

Número de Inventario, Fecha de alta	Descripción, Marca, Modelo, Serie	Dcto. que acredita la propiedad, Proceder, Modo y fecha de adquisición	Responsable del resguardo, Unidad administrativa	Valor en libras	13
GRAN TOTAL				0.00	-1

VISTA PRELIMINAR IMPRIMIR SALIR

RFC emisor: RORE871014PW7
 Nombre emisor: EDUARDO RODRIGUEZ RIOS
 Folio: 407
 RFC receptor: MSA9302157R3
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 55CFFC9D-B2E0-4647-84FD-84F0B4F23EB3
 No. de serie del CSD: 00001000000412509952
 Código postal, fecha y hora de emisión: 75700 2021-12-09 14:46:57
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
25173303	609	1	H87	PZ	13750.00	13750.00				
Descripción	Laptop HP 15-DW1056 Intel Core i3 Gen 10th 8GB RAM 256GB SSD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43211508	610	1	H87	PZ	10237.06897	10237.06897				
Descripción	Laptop HP 14-CF2510LA 14" HD, Intel Celeron N4020 1.10GHz, 4GB, 128GB SSD, Windows 10 Home 64-bit, Español, Plata				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43211500	611	1	H87	PZ	11193.96552	11193.96552				
Descripción	HP 205 G3 All-in-One 19.5", AMD A4-9125 2.30GHz, 4GB, 1TB, Windows 10 Home 64-bit, Negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43211500	612	2	H87	PZ	12025.86207	24051.72414				
Descripción	HP 200 G8 All-in-One 20.7", Intel Celeron J4025 2GHz, 4GB, 128GB SSD, Windows 10 Pro 64-bit, Negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43211500	613	1	H87	PZ	16336.2069	16336.2069				
Descripción	HP Pavilion AIO 22 All-in-One 21.5", Intel Core i3-1115G4 3.00GHz, 8GB, SSD 240GB, Windows 10 Home 64-bit, Blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43212105	614	2	H87	PZ	12284.48276	24568.96552				
Descripción	Multifuncional Kyocera ECOSYS M2040dn, Blanco y Negro, Láser, Print/Scan/Copy				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43212104	615	3	H87	PZ	7370.68966	22112.06898				
Descripción	Multifuncional Epson EcoTank L5190, Color, Inyección, Tanque de Tinta, Inalámbrico, Print/Scan/Copy/Fax				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22112.06898	Tasa	16.0000%	3537.931037

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 122,250.00
 Impuestos Traslados \$ 19,560.00
Total \$ 141,810.00

Operado
Fortamun 2021

Sello digital del CFDI:

XFZRZteAHBRlu8jeBrmKzW8Y5JSinybeP6r1Gwh+eehV7ueyleTpY4EcArjF+lvP5DxvyH5QdyNOt85mQCJePcuCFH/OxhvjCm6ss4bUtdWqhzV4AYZMk3DeBNr9uQg5wtbOrfRDhqt0DB9i7997G1p1n49W5IT+o5b932w3WxgC0VIRKPBVIOFnoaNon6zjzfdGqzMcKp5JtL2oc/CvIM5ICg+HMaJeB1crv4rC79YwCNnku+NeRI/Ax89SDPrkD7r0C7MwQ9MMswS515kP329A+XckxhZOXFEk7u2rQJ8rZviy3Dr/RSMRxJpwp3HhiaDMO0UbPq44GQ==

Sello digital del SAT:

FE5Yrri4EtriwktWV6gmqJwoU//z35B4qkjiYFkbHO6HoFD+8IT2dS+o9ouO2vR/DNIEpiOqYuE5jk7ZLxyxYU7bhb2a/oXTCpxhrBPBy+1kj4J7UjVQuBwjCue5reRj1nZG6YbZKxzIWB3o4KRJBYsaaJy2G5cujxPcJb0cVHcTydKG0t2OAvU/ck2/710+sIE+2gwTDskwif/zCYBcQ4h5S5E0KgnQkDK4gtqtaipwdUm4y66NqPk3wil8MgPMSL2IVIVS3tZ6vVnq52FeZCA/tN1Rtf57rawGbgQfsRkREq9gfyd9z6X9VSRMnRosK4QakNMVxuXfmjGED5w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|55CFFC9D-B2E0-4647-84FD-84F0B4F23EB3|2021-12-09T15:08:07|TSP080724QW6|kFDBXfXRZteAHBRlu8jeBrmKzW8Y5JSinybeP6r1Gwh+eehV7ueyleTpY4EcArjF+lvP5DxvyH5QdyNOt85mQCJePcuCFH/OxhvjCm6ss4bUtdWqhzV4AYZMk3DeBNr9uQg5wtbOrfRDhqt0DB9i7997G1p1n49W5IT+o5b932w3WxgC0VIRKPBVIOFnoaNon6zjzfdGqzMcKp5JtL2oc/CvIM5ICg+HMaJeB1crv4rC79YwCNnku+NeRI/Ax89SDPrkD7r0C7MwQ9MMswS515kP329A+XckxhZOXFEk7u2rQJ8rZviy3Dr/RSMRxJpwp3HhiaDMO0UbPq44GQ==||00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2021-12-09 15:08:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



**MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA**

INVENTARIO FÍSICO DE BIENES MUEBLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Número de Inventario	Descripción del Bien	Valor en Libros	Verificación
BIENES MUEBLES			
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA			
41.1	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$ -	OK
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		\$ -	
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN			
41.3	EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA	\$ -	OK
219	COMPUTADORA	\$ 8,066.00	OK
221	COMPUTADORA ALL IN ONE HP	\$ 15,895.00	OK
223	IMPRESORA MULTIFUNSIONAL EPSON L573	\$ 6,975.00	OK
227	COMPUTADORA INTEL PENTIUM 3.0	\$ 5,750.00	OK
236	COPIADORA 2 KIOCERA MULTIFUNSIONAL	\$ 14,985.00	OK
237	COMPUTADORA TESO HP ALL IN ONE 20-C213LA	\$ 9,895.00	OK
238	COMPUTADORA SECRE HP ALL IN ONE 20-C213	\$ 9,895.00	OK
239	COMPUTADORA DIF HP ALL IN ONE 20-C213	\$ 9,895.00	OK
241	MULTIFUNSIONAL IM-430 RICOH 430	\$ 22,320.00	OK
242	MULTIFUNSIONAL RICOH IM-430 S/S	\$ 22,320.00	OK
243	LAPTOP INTEL CORE I3 8GB RAM 256GB HP 15-DW1056	\$ 15,950.00	OK
244	LAPTOP INTEL CELERON N4020 1.10 HGZ 4GB HP 14-CF2510LA 14HD	\$ 11,875.00	OK
245	ENSAMBLADA AMD A4-9125 2.30 GHZ 4GB 1TB HP 205 G3 ALL-IN-ONE	\$ 12,985.00	OK
246	ENSAMBLADA INTEL CELERON J4025 2GHZ 4GB HP 200 GB ALL-IN-ONE 20.7	\$ 13,950.00	OK
247	ENSAMBLADA INTEL CELERON J4025 2GHZ 4GB HP 200 GB ALL-IN-ONE 20.7	\$ 13,950.00	OK
248	ENSAMBLADA INTEL CORE I3-1115G4 3.00GHZ HP AIO 22 ALL-ONE 21.5	\$ 18,950.00	OK
249	MULTIFUNSIONAL BLANCO Y NEGRO KYOCERA ECOSYS M2040DN	\$ 14,250.00	OK
250	MULTIFUNSIONAL BLANCO Y NEGRO KYOCERA ECOSYS M2040DN	\$ 14,250.00	OK
251	MULTIFUNSIONAL COLOR INYECCIÓN EPSON ECOTANK L5190	\$ 8,550.00	OK
252	MULTIFUNSIONAL COLOR INYECCIÓN EPSON ECOTANK L5190	\$ 8,550.00	OK
253	MULTIFUNSIONAL COLOR INYECCIÓN EPSON ECOTANK L5190	\$ 8,550.00	OK
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		\$ 267,806.00	
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN			
41.9	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$ -	OK
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN		\$ -	
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS			
44.1	AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE	\$ -	OK
158	CAMION VOLTEO MODELO 4300-195HP-236" INTERNATIONAL 3HAMMAR69L083373	\$ 123,000.00	OK
203	CAMIONETA FRONTIER DONADA A LA LOBERA NISSAN 2013 3N6DD231DK086676	\$ 280,200.00	OK
206	CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2014 1N6AD0E7E7N716322	\$ 1,000.00	OK
220	CAMIONETA FRONTIER NISSAN 2019 3N6AD33A7KK838621	\$ 387,500.00	OK
228	CAMIONETA HILUX DOBLE CABINA SR TOYOTA 2019 1520801	\$ 377,600.00	OK
232	PATRULLA TOYOTA	\$ 341,500.00	OK
233	MOTOPATRULLA YAMAHA	\$ 48,999.00	OK
234	CAMIONETA NP300 NISSAN 2020 3N6AD33A0LK849523	\$ 345,600.00	OK
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS		\$ 1,905,399.00	
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD			
0.45	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$ -	OK
230	EQUIPAMIENTO PARA PATRULLA TOYOTA	\$ 109,748.53	OK
231	EQUIPAMIENTO PARA LA MOTOPATRULLA YAMAHA	\$ 37,453.50	OK
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD		\$ 147,202.03	
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
162	RETROEXCAVADORA 590SUPER	\$ 98,670.00	OK
200	DOFIFICADOR ELECTRONICO LMI P141-358TI	\$ 6,900.00	OK
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		\$ 105,570.00	
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN			
240	ANTENA PARA RED DE TELECOMUNICACIONES 47DB	\$ 441,666.67	OK
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN		\$ 441,666.67	
TOTAL BIENES MUEBLES		2,867,643.70	

**MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CAÑADA**

INVENTARIO FÍSICO DE BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO DE 2022

Número de Inventario	Descripción del Bien	Valor en Libros	Verificación
BIENES MUEBLES			
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA			
41.1	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA	\$ -	OK
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA		\$ -	
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN			
41.3	EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA	\$ -	OK
219	COMPUTADORA	\$ 8,066.00	OK
221	COMPUTADORA ALL IN ONE HP	\$ 15,895.00	OK
223	IMPRESORA MULTIFUNCIÓNAL EPSON L573	\$ 6,975.00	OK
227	COMPUTADORA INTEL PENTIUM 3.0	\$ 5,750.00	OK
236	COPIADORA 2 KIOCERA MULTIFUNCIÓNAL	\$ 14,985.00	OK
237	COMPUTADORA TESO HP ALL IN ONE 20-C213LA	\$ 9,895.00	OK
238	COMPUTADORA SECRE HP ALL IN ONE 20-C213	\$ 9,895.00	OK
239	COMPUTADORA DIF HP ALL IN ONE 20-C213	\$ 9,895.00	OK
241	MULTIFUNCIÓNAL IM-430 RICOH 430	\$ 22,320.00	OK
242	MULTIFUNCIÓNAL RICOH IM-430 S/S	\$ 22,320.00	OK
243	LAPTOP INTEL CORE I3 8GB RAM 256GB HP 15-DW1056	\$ 15,950.00	OK
244	LAPTOP INTEL CELERON N4020 1.10 HGZ 4GB HP 14-CF2510LA 14HD	\$ 11,875.00	OK
245	ENSAMBLADA AMD A4-9125 2.30 GHZ 4GB 1TB HP 205 G3 ALL-IN-ONE	\$ 12,985.00	OK
246	ENSAMBLADA INTEL CELERON J4025 2GHZ 4GB HP 200 GB ALL-IN-ONE 20.7	\$ 13,950.00	OK
247	ENSAMBLADA INTEL CELERON J4025 2GHZ 4GB HP 200 GB ALL-IN-ONE 20.7	\$ 13,950.00	OK
248	ENSAMBLADA INTEL CORE I3-1115G4 3.00GHZ HP AIO 22 ALL-ONE 21.5	\$ 18,950.00	OK
249	MULTIFUNCIÓNAL BLANCO Y NEGRO KYOCERA ECOSYS M2040DN	\$ 14,250.00	OK
250	MULTIFUNCIÓNAL BLANCO Y NEGRO KYOCERA ECOSYS M2040DN	\$ 14,250.00	OK
251	MULTIFUNCIÓNAL COLOR INYECCIÓN EPSON ECOTANK L5190	\$ 8,550.00	OK
252	MULTIFUNCIÓNAL COLOR INYECCIÓN EPSON ECOTANK L5190	\$ 8,550.00	OK
253	MULTIFUNCIÓNAL COLOR INYECCIÓN EPSON ECOTANK L5190	\$ 8,550.00	OK
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		\$ 267,806.00	
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN			
41.9	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN	\$ -	OK
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN		\$ -	
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS			
44.1	AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE	\$ -	OK
158	CAMION VOLTEO MODELO 4300-195HP-236" INTERNATIONAL 3HAMMAR69L083373	\$ 123,000.00	OK
203	CAMIONETA FRONTIER DONADA A LA LOBERA NISSAN 2013 3N6DD231DK086676	\$ 280,200.00	OK
206	CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2014 1N6AD0E7E7N716322	\$ 1,000.00	OK
220	CAMIONETA FRONTIER NISSAN 2019 3N6AD33A7KK838621	\$ 387,500.00	OK
228	CAMIONETA HILUX DOBLE CABINA SR TOYOTA 2019 1520801	\$ 377,600.00	OK
232	PATRULLA TOYOTA	\$ 341,500.00	OK
233	MOTOPATRULLA YAMAHA	\$ 48,999.00	OK
234	CAMIONETA NP300 NISSAN 2020 3N6AD33A0LK849523	\$ 345,600.00	OK
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE, DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y A LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS		\$ 1,905,399.00	
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD			
0.45	EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$ -	OK
230	EQUIPAMIENTO PARA PATRULLA TOYOTA	\$ 109,748.53	OK
231	EQUIPAMIENTO PARA LA MOTOPATRULLA YAMAHA	\$ 37,453.50	OK
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD		\$ 147,202.03	
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN			
162	RETROEXCAVADORA 590SUPER	\$ 98,670.00	OK
200	DOFIFICADOR ELECTRONICO LMI P141-358TI	\$ 6,900.00	OK
MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN		\$ 105,570.00	
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN			
240	ANTENA PARA RED DE TELECOMUNICACIONES 47DB	\$ 388,666.67	OK
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN		\$ 388,666.67	
TOTAL BIENES MUEBLES		2,814,643.70	